
16/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:59 M 18738 GARCIA BACHILLER, ENRIQUE MANUEL ESP 13 A.D. Sprint 12/12/2021 GETAFE 559

 08:37 M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 10/04/2021 MÓSTOLES

M 15304 CACERES MOYANO, SANTIAGO ESP 13 Suanzes San Blas

M 26788 LOPEZ SANCHEZ, MARIO ESP 13 A.A. Mostoles

M 16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles

M 19640 TORREÑO ALONSO, ARTURO ESP 14 Lynze Parla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:40 M 18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 12/12/2021 GETAFE 1140

 13:03 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 10/04/2021 MÓSTOLES

 13:14 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 06/11/2021 TOLEDO 1314

 14:01 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 12/12/2021 GETAFE 1401

 14:16 M 25043 GARCIA FERNANDEZ, JORGE ESP 11 Atletismo Leganes 12/12/2021 GETAFE 1416

 16:06 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 10/04/2021 MÓSTOLES

M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint

M 16165 BRASERO CALERO, ISMAEL ESP 12 At. Arroyomolinos

M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint

M 19919 LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO ESP 12 Suanzes San Blas

M 24735 MORENO RAMIREZ, GABRIEL ESP 12 A.A. Mostoles

M 24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas

M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 18412 BARRERO GONZALERZ, JAVIER ESP 10 Polideportivo Getafe

M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada

M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla

M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas

M 24736 MORENO RAMIREZ, FELIX ESP 10 A.A. Mostoles

M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint

M 17147 SANTOS DE SANTOS, ALONSO ESP 10 Polideportivo Getafe

M 4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 A.A. Mostoles

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25:20 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 06/11/2021 TOLEDO 2520

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 A.D. Sprint

M 2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 8 A.A. Mostoles

M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h48:49 M 9748 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL ESP 77 A.A. Mostoles 12/12/2021 GETAFE 4849

 00h51:58 M 24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 66 At. Intec-Zoiti 12/12/2021 Getafe 49:29:00 49:39:00

 00h52:59 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 65 Track Cross Road Team 14/03/2021 Murcia 52:59:00 53:45:00

 00h54:25 M 14248 HERNAN TUDELA, YERAY ESP 81 Union Atletica Coslada 12/12/2021 Getafe 54:25:00

 00h55:42 M 10714 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER ESP 66 Canguro A.A.C. 12/12/2021 Getafe 49:43:00 55:27:00

 00h58:37 M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 65 A.D. Marathon 12/12/2021 GETAFE 5528

 01h00:06 M 900 MORENO MATE, JESUS JAVIER ESP 57 Spartak Getafe 12/12/2021 GETAFE 5232

 01h03:28 M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 74 At. Arroyomolinos 12/12/2021 GETAFE 10328

 01h06:11 M 17906 GALAN MORENO, FELIX LUIS ESP 61 Canguro A.A.C. 12/12/2021 Getafe 1:06:11

M 248 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE ESP 74 Track Cross Road Team 11752

M 880 FERNANDEZ REVILLA, MARIO ESP 68 Spartak Getafe 5513

M 13435 GARCIA CALLE, VICTOR SANTIAGO ESP 71 A.D. Sprint 5233

M 1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 52 Atletismo Alcorcon

M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 46 Lynze Parla 5832

M 10925 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL ESP 59 Lynze Parla 11512

M 8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 77 Atletismo Alcorcon 4932

5km Marcha MASC. RUTA_CM

10km Marcha MASC. RUTA_VM

1km Marcha MASC. RUTA_BM

2km Marcha MASC. RUTA_AM

3km Marcha MASC. RUTA_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto. de Madrid de Marcha en Ruta

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022



16/01/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto. de Madrid de Marcha en Ruta

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h45:45 M 8992 MESTRE MARTIN, JOSE ESP 1 Grupompleo Pamplona At 14/03/2021 Murcia 43:32:00 44:06:00

 00h45:49 M 9610 CADENAS POZO, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 12/12/2021 GETAFE 4440

 00h45:57 M 8741 DE LUCAS CHANQUET, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 14/02/2021 Sevilla 45:36:00 49:38:00

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h45:19 M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Go Fit Athletics 14/02/2021 SEVILLA 4519

 00h47:40 M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Go Fit Athletics 06/06/2021 MADRID

 00h58:05 M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 Super Amara BAT 12/12/2021 GETAFE 5805

M 18403 SANTOS DE SANTOS, DARIO ESP 6 Polideportivo Getafe

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h51:40 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 14/02/2021 SEVILLA 5124

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h41:01 M 9888 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO ESP 99 Grupompleo Pamplona At 12/12/2021 GETAFE 4101

 00h45:19 M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Go Fit Athletics 14/02/2021 SEVILLA 4519

 00h45:45 M 8992 MESTRE MARTIN, JOSE ESP 1 Grupompleo Pamplona At 14/03/2021 Murcia 43:32:00 44:06:00

 00h45:49 M 9610 CADENAS POZO, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 12/12/2021 GETAFE 4440

 00h45:57 M 8741 DE LUCAS CHANQUET, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 14/02/2021 Sevilla 45:36:00 49:38:00

 00h46:05 M 9601 ABAD ZORZO, JESUS ESP 98 Atletico Salamanca 14/03/2021 MURCIA 4413

 00h47:40 M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Go Fit Athletics 06/06/2021 MADRID

 00h48:49 M 9748 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL ESP 77 A.A. Mostoles 12/12/2021 GETAFE 4849

 00h51:40 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 14/02/2021 SEVILLA 5124

 00h51:58 M 24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 66 At. Intec-Zoiti 12/12/2021 Getafe 49:29:00 49:39:00

 00h52:59 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 65 Track Cross Road Team 14/03/2021 Murcia 52:59:00 53:45:00

 00h54:25 M 14248 HERNAN TUDELA, YERAY ESP 81 Union Atletica Coslada 12/12/2021 Getafe 54:25:00

 00h55:42 M 10714 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER ESP 66 Canguro A.A.C. 12/12/2021 Getafe 49:43:00 55:27:00

 00h58:05 M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 Super Amara BAT 12/12/2021 GETAFE 5805

 00h58:37 M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 65 A.D. Marathon 12/12/2021 GETAFE 5528

 01h00:06 M 900 MORENO MATE, JESUS JAVIER ESP 57 Spartak Getafe 12/12/2021 GETAFE 5232

 01h03:28 M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 74 At. Arroyomolinos 12/12/2021 GETAFE 10328

 01h06:11 M 17906 GALAN MORENO, FELIX LUIS ESP 61 Canguro A.A.C. 12/12/2021 Getafe 1:06:11

M 13533 CARRANZA ROSALES, ANDRES ESTEBAN ESP 97 At. Arroyomolinos 5347

M 248 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE ESP 74 Track Cross Road Team 11752

M 880 FERNANDEZ REVILLA, MARIO ESP 68 Spartak Getafe 5513

M 13435 GARCIA CALLE, VICTOR SANTIAGO ESP 71 A.D. Sprint 5233

M 1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 52 Atletismo Alcorcon

M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 46 Lynze Parla 5832

M 10925 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL ESP 59 Lynze Parla 11512

M 18403 SANTOS DE SANTOS, DARIO ESP 6 Polideportivo Getafe

M 8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 77 Atletismo Alcorcon 4932

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:49 M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 12/12/2021 GETAFE 549

 07:56 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 12/12/2021 GETAFE 756

M 16359 CACERES MOYANO, CELIA ESP 14 Suanzes San Blas

M 25635 GARCÍA POZO, VALERIA ESP 13 CD At Dromos

M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada

M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada

M 27019 RODRIGUEZ GOMEZ, MARINA ESP 14 A.A. Mostoles

M 25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa

M 26783 TURRION BENEITEZ, EMMA ESP 14 A.A. Mostoles

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:16 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 12/12/2021 GETAFE 1216

 13:02 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 06/11/2021 TOLEDO 1302

1km Marcha FEM. RUTA_BF

2km Marcha FEM. RUTA_AF

10km Marcha MASC. RUTA_LM

10km Marcha MASC. RUTA_JM

10km Marcha MASC. RUTA_ABM

10km Marcha MASC. RUTA_PM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto. de Madrid de Marcha en Ruta

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

 13:02 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 12/12/2021 GETAFE 1302

 13:23 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 12/12/2021 GETAFE 1323

 14:24 M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 12/12/2021 GETAFE 1424

 14:40 M 24950 MARTIN MARIN, ALICIA ESP 11 Polideportivo Getafe 12/12/2021 GETAFE 1440

 15:36 M 18365 FERNANDEZ MORENO, SARA ESP 11 Polideportivo Getafe 12/12/2021 GETAFE 1536

 16:21 M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 10/04/2021 MÓSTOLES

M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint

M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic

M 25711 FRANCO SERRANO, JULIA ESP 12 CD At Dromos

M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint

M 19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles

M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa

M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa

M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa

M 18799 VEGA RODRIGUEZ, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:59 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 12/12/2021 GETAFE 1559

 16:02 M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 12/12/2021 GETAFE 1602

 18:50 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 12/12/2021 GETAFE 1850

 19:26 M 19226 BENAVENT BARROSO, GABRIELA ESP 9 Atletismo Alcorcon 12/12/2021 GETAFE 1926

M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes

M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa

M 25710 CUESTA GARCÍA, CARLOTA ESP 10 CD At Dromos

M 15485 DE JOSE RIVAS, PAULA ESP 10 CD At Dromos

M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe

M 25632 FRANCO SERRANO, SOFIA ESP 10 CD At Dromos

M 25636 GONZÁLEZ PÉREZ-OLIVARES, ELENA ESP 10 CD At Dromos

M 19011 IZQUIERDO GARCIA, SARA ESP 10 CD At Dromos

M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe

M 18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 9 Cronos Villaviciosa

M 25714 PALANCAR GALÁN, LUCÍA ESP 10 CD At Dromos

M 24701 SANJUAN GARCIA, CANDELA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 25717 TAMAS , DANIELA ROU 10 CD At Dromos

M 15487 TOLEDANO CASADO, LUCIA ESP 10 CD At Dromos

M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28:43 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 06/11/2021 TOLEDO 2843

 30:30 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 14/02/2021 SEVILLA 3030

 30:44 M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 06/11/2021 TOLEDO 3044

M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon

M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas

M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles

M 9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h55:54 M 18087 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ ESP 77 Club Corredores 12/12/2021 Getafe 55:54:00

 01h00:06 M 15850 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA ESP 76 Track Cross Road Team 12/12/2021 Getafe 1:00:06

 01h00:35 M 11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 77 At. Arroyomolinos 12/12/2021 GETAFE 10035

 01h01:04 M 1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 69 Super Amara BAT 12/12/2021 GETAFE 5450

 01h01:30 M 2487 MARTIN PIÑUELA, CARMEN ESP 66 Suanzes San Blas 14/02/2021 Sevilla 56:28:00 58:29:00

 01h05:37 M 9795 NIETO DIAZ, SONIA ESP 75 Atletismo Alcorcon 12/12/2021 GETAFE 10211

 01h12:02 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Track Cross Road Team 14/02/2021 Sevilla 59:15:00 1:03:52

M 25662 FRUTOS FUENTES, BEGOÑA ESP 75 A.D. Marathon

M 8558 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA ESP 68 Sporting Hortaleza

M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Canguro A.A.C. 10008

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

5km Marcha FEM. RUTA_CF

10km Marcha FEM. RUTA_VF

10km Marcha FEM. RUTA_PF

3km Marcha FEM. RUTA_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto. de Madrid de Marcha en Ruta

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

 00h48:34 M 8296 VILCHEZ FERRARI, CELIA ESP 2 Piélagos 16/05/2021 PODEBRADY - (CZE) 4834

 00h48:55 M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Trops-Cueva de Nerja 14/03/2021 Murcia 48:55:00 54:13:00

 00h49:00 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Las Celtiberas 14/03/2021 MURCIA 4900

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h58:18 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 14/02/2021 SEVILLA 5818

 01h00:19 M 7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 06/06/2021 MADRID 10047

 01h02:55 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 At. San Sebastian 12/12/2021 GETAFE 10255

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h48:59 M 6865 REDONDO ARDID, LUCIA ESP 3 Univ Leon Sprint At 14/02/2021 Sevilla 48:59:00

 00h49:13 M 9851 VILLAR NIETO, SILVIA ESP 4 Atletismo Alcorcon 14/02/2021 SEVILLA 4913

M 15840 FERNANDEZ FERNANDEZ, VERONICA VICTORIA ESP 4 AD Gijon Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h46:58 M 710 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA ESP 96 Playas de Castellon 12/12/2021 GETAFE 4501

 00h48:34 M 8296 VILCHEZ FERRARI, CELIA ESP 2 Piélagos 16/05/2021 PODEBRADY - (CZE) 4834

 00h48:55 M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Trops-Cueva de Nerja 14/03/2021 Murcia 48:55:00 54:13:00

 00h48:59 M 6865 REDONDO ARDID, LUCIA ESP 3 Univ Leon Sprint At 14/02/2021 Sevilla 48:59:00

 00h49:00 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Las Celtiberas 14/03/2021 MURCIA 4900

 00h49:13 M 9851 VILLAR NIETO, SILVIA ESP 4 Atletismo Alcorcon 14/02/2021 SEVILLA 4913

 00h55:35 M 4795 CARASA BALLESTEROS, LARA ESP 98 A. A. Moratalaz 12/12/2021 Getafe 49:29:00

 00h55:54 M 18087 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ ESP 77 Club Corredores 12/12/2021 Getafe 55:54:00

 00h56:26 M 363 CORRAL RIBERA, LUCIA ESP 97 Colmenar Viejo 14/03/2021 MURCIA 5531

 00h58:18 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 14/02/2021 SEVILLA 5818

 01h00:06 M 15850 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA ESP 76 Track Cross Road Team 12/12/2021 Getafe 1:00:06

 01h00:19 M 7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 06/06/2021 MADRID 10047

 01h00:35 M 11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 77 At. Arroyomolinos 12/12/2021 GETAFE 10035

 01h01:04 M 1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 69 Super Amara BAT 12/12/2021 GETAFE 5450

 01h01:30 M 2487 MARTIN PIÑUELA, CARMEN ESP 66 Suanzes San Blas 14/02/2021 Sevilla 56:28:00 58:29:00

 01h02:55 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 At. San Sebastian 12/12/2021 GETAFE 10255

 01h05:37 M 9795 NIETO DIAZ, SONIA ESP 75 Atletismo Alcorcon 12/12/2021 GETAFE 10211

 01h12:02 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Track Cross Road Team 14/02/2021 Sevilla 59:15:00 1:03:52

M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 Colmenar Viejo 5848

M 15840 FERNANDEZ FERNANDEZ, VERONICA VICTORIA ESP 4 AD Gijon Atletismo

M 25662 FRUTOS FUENTES, BEGOÑA ESP 75 A.D. Marathon

M 8558 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA ESP 68 Sporting Hortaleza

M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Canguro A.A.C. 10008

10km Marcha FEM. RUTA_LF

10km Marcha FEM. RUTA_JF

10km Marcha FEM. RUTA_ABF
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